

本新旧対照表は、2025 年 12 月 26 日付で提出した有価証券届出書(※)の訂正届出書の訂正内容に対応する新旧対照表です。
訂正箇所は下線で示しております。

※ 2025 年 10 月 28 日付で提出いたしました有価証券届出書ならびに 2025 年 12 月 22 日付で提出いたしました有価証券届出書の訂正届出書

(訂正前)	(訂正後)
<div>第二部【企業情報】</div> <div>第 1 【企業の概況】</div> <div>3【事業の内容】</div> <div>(中略)</div> <div>各事業の概要は以下のとおりです。なお、これらに加え、他の事業についても実現可能性を含めて現在幅広く検討しております。</div> <div>(後略)</div>	<div>第二部【企業情報】</div> <div>第 1 【企業の概況】</div> <div>3【事業の内容】</div> <div>(中略)</div> <div>各事業の概要は以下のとおりです。なお、これらに加え、他の事業についても実現可能性を含めて現在幅広く検討しており、<u>具体的には、仮想発電所 (VPP : Virtual Power Plant) (注) 関連の事業への参入を検討しております。</u></div> <div><u>(注) 「VPP」とは、IoT を活用した技術により分散型のエネルギーリソースを束ね、遠隔・統合制御することで、発電所と同等の機能を提供する仕組みをいいます。当社では、VPP 関連の事業への参入を検討しておりますが、当該事業の具体的な内容、規模、時期等は未定であり、また当該事業を開始することを保証するものではありません。事業を開始する際には、本有価証券届出書においてその内容等をより詳細に記載いたします。</u></div> <div>(後略)</div>